MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 21/2021, DE 27 DE ABRIL DE 2021.
Referente ao Edital nº 13/2021, de 15 de abril de 2021.

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

COMPLEMENTAR 2021 PARA CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições, torna

pública a Lista Definitiva de Candidatos Inscritos, referente ao Processo Seletivo

Complementar 2021 para Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RECURSO

Não Houve interposição de Recurso.

2. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

Curso Técnico Subsequente em Administração

NÚMERO PARA SORTEIO CANDIDATO

001 BARBARA DA SILVA BARALDI

002 CARLA RENATA DE LIMA CASTRO

003 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA LANÇANOVA

004 LEONARDO OLIVEIRA DE OLIVEIRA

005 ODIRLEI COGO MOOR

006 REGIS MUNARI

Curso Técnico Subsequente em sistemas de energia renovável

CANDIDATO

NÃO HOUVE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO VÁLIDA

Jaguari, 27 de abril de 2021.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari